
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Poznańskie Targi Książki 2026. Trzy dni spotkań z literaturą 

Poznańskie Targi Książki odbędą się 13–15 marca 2026 roku na terenie Międzynarodowych 
Targów Poznańskich. To największe wydarzenie dla miłośników czytania w Polsce.  

Przez trzy dni będzie można poznać nowości wydawnicze, uzupełnić domową biblioteczkę, 
wziąć udział w spotkaniach z autorami oraz skorzystać z programu warsztatów dla dzieci i 
dorosłych. Tegoroczna edycja zapowiada się wyjątkowo bogato. Organizatorzy spodziewają 
się ponad 400 wystawców, a więc setek stoisk i tysięcy tytułów, od premier i bestsellerów 
po książki mniej oczywiste, które często okazują się największym odkryciem. 

Jednym z najmocniejszych elementów programu są rozmowy z twórcami, organizowane 
zarówno na scenach, jak i przy stoiskach wystawców. Wśród gości specjalnych tegorocznej 
edycji znajdą się nazwiska, które od miesięcy przyciągają uwagę czytelników. Do Poznania 
przyjedzie Sławek Gortych, autor „Karkonoskiej serii kryminalnej”, której kolejne tomy nie 
schodzą z list bestsellerów. Z publicznością spotka się także Szczepan Twardoch, znany z 
odważnego podejmowania tematów historii i śląskiej tożsamości. W programie pojawi się 
również Maciej Siembieda, uznawany przez wielu za mistrza gatunku, czterokrotny finalista 
plebiscytu Książka Roku portalu lubimyczytac.pl oraz zwycięzca plebiscytu „Książka Roku 
2024” w kategorii powieść historyczna za „Kairos”. Nie zabraknie też Elizy Kąckiej, laureatki 
Nagrody Literackiej Nike 2025 za esej autobiograficzny „Wczoraj byłaś zła na zielono”, 
poruszającą opowieść o relacji i budowaniu bliskości z córką w spektrum autyzmu. 

Poznańskie Targi Książki to także szansa, by odwiedzić najważniejsze oficyny i zobaczyć, jak 

różnorodna jest współczesna literatura. Wśród obecnych wydawnictw znajdą się między 

innymi Wydawnictwo Poznańskie, Muza, Czarne, Rebis, WAB oraz NieZwykłe, a obok nich 

setki innych marek z całej Polski. Na odwiedzających czekają również działania skierowane 

do rodzin. Ważnym elementem wydarzenia będzie osobny pawilon dla rodzin z dziećmi, w 

którym znajdą się propozycje dla najmłodszych czytelników. Pojawi się tam między innymi 

Strefa Rodzinnego Czytania, tworzona we współpracy z dr Małgorzatą Swędrowską, autorką 

koncepcji czytania wrażeniowego oraz teatrzyk dla dzieci. To sposób na inicjowanie spotkań 

czytelniczych, które łączą przeżycie tekstu literackiego z ruchem, rytmem, rymem i 

emocjami. 

Bilety są dostępne na stronie ToBilet.pl oraz w aplikacji Grupa MTP app. Więcej informacji 
można znaleźć na stronie TargiKsiazki.pl. 

Kontakt dla mediów: Klaudia Jessa, klaudia.jessa@grupamtp.pl; Mateusz Witczak, 
mateusz.witczak@grupamtp.pl  
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